Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера депутата Совета Нижнепокровского муниципального образования  и членов его семьи за период

с 1 января по 31 декабря 2017 года

	Ф.И.О.     

лица,      

замещающего

муниципальную должность 

(члены семьи без указания Ф.И.О.)
	Деклари рованный годовой доход за 2017 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	вид объек

тов недвижимости
	площадь (кв. м)
	страна располо жения
	вид и марка транспортных средств
	вид объектов недвижи мости
	площадь (кв. м)
	страна расположения

	Завгороднева 
Наталья 

Сергеевна


	486973,79
	1.Земельный участок,
1/3доли
2.Земельный участок,

1/43 доли
3.Земельный участок,

1/63 доли
4.Жилой

дом,
1/3доли
	1529
1800000
10400000
69,4

	Россия
Россия
Россия
Россия

	
	
	
	

	Супруг


	120675,77
	1.Земельный участок,

1/3доли

2.Земельный участок,

1/43 доли
3.Земельный участок,

1/63 доли

4.Жилой

дом,

1/3доли

	1529
1800000
10400000
69,4

	Россия
Россия
Россия
России

	1. РЕНО САНДЕРА
2.   ВАЗ 

32 121
	
	
	


